DIRET ORIA DE ENSINO - R EGIÃO  DE MIRA NT E DO PARA NA P ANEMA
Site: http://demparanapanema.educacao.sp.gov.br/ – NPE - e-mail: dempanpe@educacao.sp.gov.br

Mirante do Paranapanema, 15 de outubro de 2024

Ofício Nº 92.2024 – NPE

Assunto: Reunião de Trabalho

Sr.(a) Articulador Municipal RENALFA

Camila Aparecida Santi Ramos, Rg.25.676.557-1, Dirigente Regional de Ensino,  Diretoria de
Ensino Região Mirante do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais,

CONVIDA

O Articulador Municipal RENALFA dos Municípios jurisdiconados a Diretoria de Ensino Região

Mirante do Paranapanema para participarem da 1º Reunião de Trabalho sobre o Selo Nacional

Compromisso com a Alfabetização.

Data: 18-10-2024 – Sexta-Feira

Horário: 14h30

Local: Ambiente Virtual Teams

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_YmRlZTg2YTgtOTk2ZS00YTgyLWIxZjYtY2U5ZjQ0MDZhNjFj%40thread.v2/0?context=%7b%2

2Tid%22%3a%2250762edc-f950-4f48-b439-ec342282600c%22%2c%22Oid%22%3a%22c6ffe3d5-8590-4135-

aa6b-ecd429cf727f%22%7d

       Camila Aparecida Santi Ramos
                 RG 25..676.557-1

                                                                       Dirigente Regional de Ensino

       Diretoria de Ensino Região Mirante do Paranapanema

http://demparanapanema.educacao.sp.gov.br/
mailto:dempanpe@educacao.sp.gov.b
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmRlZTg2YTgtOTk2ZS00YTgyLWIxZjYtY2U5ZjQ0MDZhNjFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2250762edc-f950-4f48-b439-ec342282600c%22%2c%22Oid%22%3a%22c6ffe3d5-8590-4135-aa6b-ecd429cf727f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmRlZTg2YTgtOTk2ZS00YTgyLWIxZjYtY2U5ZjQ0MDZhNjFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2250762edc-f950-4f48-b439-ec342282600c%22%2c%22Oid%22%3a%22c6ffe3d5-8590-4135-aa6b-ecd429cf727f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmRlZTg2YTgtOTk2ZS00YTgyLWIxZjYtY2U5ZjQ0MDZhNjFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2250762edc-f950-4f48-b439-ec342282600c%22%2c%22Oid%22%3a%22c6ffe3d5-8590-4135-aa6b-ecd429cf727f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmRlZTg2YTgtOTk2ZS00YTgyLWIxZjYtY2U5ZjQ0MDZhNjFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2250762edc-f950-4f48-b439-ec342282600c%22%2c%22Oid%22%3a%22c6ffe3d5-8590-4135-aa6b-ecd429cf727f%22%7d